第４号様式（第８条）

令和 年 月 日

千葉県知事 熊谷 俊人 様

所 在 地

名 称

代表者職氏名

１　団体等の名称

２　精算額       金 円

３　添付書類

（１）事業実績書（別紙）

（２）事業収支決算書

（３）支出証拠書類（人件費を支出したことがわかる資料）

（４）補助対象者の勤務実績がわかる資料

（５）その他参考となる資料

連絡先

メールアドレス：

電話番号：

担当者名：

所属名：

0

千葉県自然環境保育運営費補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け千葉県子指令第　号－　で補助金交付の決定のあった令和　年度千葉県自然環境
保育事業について、千葉県補助金等交付規則第１２条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

別紙１（第１号様式）

施設の名称： 0

１　事業の実施期間

２　県補助金所要額調書

円 円 円 円

円 円

※　①支出予定額には、5　人件費計画　における補助対象額の総額を記載すること。

※　②県補助基準額には、700,000と記載すること。ただし、実施月数が１２月に満たない場合には、「事業実施月数÷１２」を乗じた額とする。

※　③県補助基本額には、①、②いずれかの低い金額を記載すること。

※　④県補助所要額（＝交付申請額）には、③県補助基本額を記載すること。

　　ただし、算出された額に1,000円未満の端数が生じた場合には、これを切り捨てるものとする。

⑤交付決定額 ⑥精算額

0

千葉県自然環境保育運営費補助金　事業実績書

350,000 0 0

令和５年１０月１日から令和６年３月３１日

①実支出額 ②県補助基準額 ③県補助基本額 ④県補助所要額

0

別紙１（第１号様式）

３　保育者年間標準配置実績

利用児童数

保育者の区分
配置基準の保育

者
補助対象保育者

配置基準の保育
者

補助対象保育者
配置基準の保育

者
補助対象保育者

※　利用児童数は団体等における標準的な児童数を記載すること

※　該当箇所に保育者の氏名を記載すること

氏名

区分
勤務時間数
（時間）

補助対象時間数
（時間）

勤務時間数
（時間）

補助対象時間数
（時間）

勤務時間数
（時間）

補助対象時間数
（時間）

勤務時間数
（時間）

補助対象時間数
（時間）

勤務時間数
（時間）

補助対象時間数
（時間）

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

配置保育者

３歳：　人 ４歳：　人 ５歳：　人

保育者氏名

４　保育者勤務時間内訳表（補助対象者のみ）

別紙１（第１号様式）

５　人件費計画

補助対象保育者氏名
年間の給料、手当等

（円）
年間の法定福利費

（円）
人件費合計（円）

年間勤務時間数
（時間）

年間補助対象時間数
（時間）

その他収入（円） 補助対象額（円）

１

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

計

※　その他収入の補助対象となる経費は計上できないことから補助対象額から控除すること

住　　　所

名　　　称

代表職氏名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、
法人名称及び代表者の職名・氏名

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和年月日 （設置管理者）
0

0

0

法定福利費 0 基準を超えて加配した保育者に係る法定福利費

計 0

科目 決算額 説明

給料、手当等 0 基準を超えて加配した保育者に係る給料、手当等

（単位：円）

千葉県補助金 0

寄付金その他収入 0

自己負担金 0

計 0

（支出）

千葉県自然環境保育運営費補助金

寄付金その他収入

科目 決算額 説明

令和５年事業収支決算書

対象施設： 0

（収入） （単位：円）